
 

 

Uchwała Nr   XVI / 198 /15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wstrzymania badań geologicznych i geofizycznych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Mielno apeluje do PGNIG S.A. i działającego na jego zlecenie przedsiębiorstwa 

Geofizyka Toruń S.A.  o wstrzymanie badań geologicznych i geofizycznych na terenie Gminy 

Mielno do momentu wycofania się przez Rząd RP i PGE EJ 1 z decyzji dotyczącej 

potencjalnej lokalizacji elektrowni jądrowej w Gąskach 

 

§ 2. 

 

Powierza się Wójtowi Gminy Mielno przekazanie uchwały Posłom i Senatorom RP, 

Premierowi RP, PGNIG S.A., PGE EJ 1.    

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

              Tadeusz Jarząbek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Uzasadnienie 

 

 

Rada Gminy Mielno podziela obawy części mieszkańców gminy polegające na tym, iż 

badania wykonywane przez Geofizykę Toruń S.A.  na zlecenie PGNiG S.A. mogą być 

powiązane z planem typowania miejsca lokalizacji elektrowni atomowej. Do czasu 

ostatecznego wyjaśnienia kwestii ewentualnej budowy elektrowni atomowej w Gąskach,  

Rada Gminy wnosi o ich wstrzymanie. 

 

 

 

 

 

 

 

    


